
Snažil se podplatit
Aktualizováno Čtvrtek, 08 Listopad 2012 23:57

Snažil se podplatit strážníky městské i státní policie

  

Sedmatřicetiletý řidič z Prahy nabízel v sobotu 24. března kolem třetí hodiny odpoledne v
Českém Brodě dvěma strážníkům městské policie úplatek ve výši 5 tisíc korun pro každého.
Důvodem jeho nabídky bylo odvolání hlídky Policie ČR, jelikož strážníci měli při řešení
dopravního přestupku podezření, že je pod vlivem alkoholu. Až na 20 tisíc korun se zvýšila
řidičova nabídka úplatku pro přivolaného policistu. Řidič chtěl, aby policista provedl dechovou
zkoušku za něho. Policie muže zadržela a zahájila trestní stíhání ze spáchání zločinu
podplácení, za což pachateli hrozí až šestileté vězení.

  

Věra Žídková Policie ČR - PIS Kolín

  

 1 / 1

http://www.cesbrod.cz/item/snazil-se-podplatit-strazniky-mestske-i-statni-policie

